
 

Consorzio dell’Adda 
    20121 MILANO – CORSO GARIBALDI, 70 

     TEL. 02 – 6572776 – FAX N. 02 – 6571729 

        E-MAIL: segreteria@addaconsorzio.it 
                 COD. FISC.: 80060130152   

Milano,  18 Dicembre  2019 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE GENERALE 

ai sensi dell’art. 24 del DPR 27-02-2003 n. 97 

 

 Il sottoscritto Dott. Ing. Luigi Bertoli, Direttore del Consorzio dell’Adda, ente 

pubblico non economico ai sensi della legge 70/1975, 

- visti l’art. 13 dello Statuto dell’8.11.2011 e l’art 4 comma 2 del D.Lgs 165/2001; 

- considerato il regolamento di contabilità del Consorzio dell’Adda del 7-4-2010; 

- visti l’art 20 del D.Lgs n. 175/2016 e il censimento sulle partecipazioni degli enti pubblici 

(art 17 del D.L.90/2014); 

DETERMINA 

 

che al 31-12-2018 il Consorzio dell’Adda non possiede partecipazioni e propri rappresentanti 

in altri enti o società. 

 

 

         

Il Direttore 

                    ING. LUIGI BERTOLI 

        


